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BMW 635 CSi, weiß, 1977
Nr. v 24358       17.95 €

BMW 635 CSi “JPS 62” 
Bathurst, 1984
Nr. v 24365        19.95 €

BMW 635 CSi, silber, 1977
Nr. v 24361        17.95 €

Alfa Romeo GTA 1300, 1971
Nr. 29708       19.95 €

Alfa Romeo GTA 1300, 1971
Nr. 29707       19.95 €

Alfa Romeo GTA 1300, 1971
Nr. 29705        19.95 €

Ford Capri RS, 1981
Nr. 19554       16.95 €

NSU TTS “NSU Sport”, 1966
Nr. 28257       17.95 €

NSU NSU TTS gelb/rot, 1966
Nr. 28255       18.95 €

NSU TTS “Jägermeister”, 1966
Nr. 28258       17.95 €

Volvo Amazon 
von Joakim Bonnier, 1956
Nr. 29261        14.95 €

BMW 635 CSi “Parts 4”, 1983
Nr. v 24364       19.95 €

Ford Sierra Cosworth “Texaco,10” 
K. Grundel Monte Carlo ´87, 1987
Nr. n 19262       19.95 €

Ford Sierra Cosworth “Q8,25”  
G. Cunico  RAC ´89, 1989
Nr. n 19265       19.95 €

Ford Sierra Cosworth “Ford, 27” 
C. McRae RAC ´89, 1989
Nr. n 19264        19.95 €

Ford Sierra Cosworth “Mbo, 26”  
C.Sainz  RAC ´87, 1987
Nr. n 19263        19.95 €

VW Golf I, rot, 1974
Nr. v 25543        11.95 €

VW Golf I, weiß,  1974
Nr. v 25544         11.95 €

Opel Diplomat A. 
kupfer met., 1964
Nr. v 20762       14.95 €

Opel Diplomat 
A. blau met., 1964
Nr. v 20761       14.95 €

Opel Kapitän 
KAD, 1969
Nr. 20727        14.95 €

Opel P2 Limousine, 
dunkelrot/weiß, 1960
Nr. 20135        14.95 €

Opel P2 Caravan, 
gelb, 1960
Nr. 20136        13.95 €

Opel P2 Coupé, 
hellblau, 1960
Nr. 20134        14.95 €

Opel P2 Van 
“Continental”(D), 1960
Nr. v 20074       15.95 €

Opel P2 Van 
“EDEKA”, 1960
Nr. 20156        14.95 €

BMW 323i, rot, 1975
Nr. n 24300        17.95 €

BMW 323i, blau, 1975
Nr. n 24304        17.95 €

BMW 323i, orange, 1975
Nr. n 24301        17.95 €



Magirus 310D Pritschensattelzug 
des Circus Krone, 1974
Nr. v 83261       32.95 €

Magirus 310D 
Koffersattelzug der DB, 1974
Nr. v 83276       35.95 €

MAN 635 Tankwagen 
von BP, 1955
Nr. 45055       24.95 €

Büssing D2U “Berliner 
Morgenpost” der BVG, 1960
Nr. v 61259        34.95 €

Büssing D2U 
“Persil” der BVG, 1960
Nr. v 61257       34.95 €

Büssing D2U 
“Pfanni” der BVG, 1960
Nr. v 61255       34.95 €

Büssing Senator 12D “Martini” 
aus Bad Kreuznach, 1962
Nr. v 59367       34.95 €

Büssing Senator 12D 
“Tisserand” aus Frankfurt, 1962
Nr. v 59371       34.95 €

Aston Martin 
DB 5, 1964
Nr. n 15228       19.95 €

Aston Martin 
DB 5, 1964
Nr. n 15227       19.95 €

Aston Martin 
DB 5 silber, 1964
Nr. n 15225        19.95 €

Opel P2 Caravan 
“Metz, Karlsruhe”, 1960
Nr. v 20139        14.95 €

MAN 450 
HA LF16, 1965
Nr. 45100         26.95 €

Mercedes L 1519 
DL30, 1972
Nr. 47083        37.95 €

Mercedes 
L 319 DL 18, 1956
Nr. 36075       24.95 €

Mercedes L 508 RTW 
Frankfurt,1970
Nr. v 36932        21.95 €

Mercedes L 508 
RTW Hannover, 1970
Nr. v 36931        21.95 €

Mercedes LAF 1113 LF16 
mit Vorbaupumpe, 1970
Nr. 47142        35.95 €

Mercedes LAF 1113 
TLF 16, 1970
Nr. 47172        35.95 €

Opel Blitz DL 18, 1952
Nr. 35430        24.95 €

Opel Blitz LF8 von 
1959 der WF Kässbohrer
Nr. 35802       25.95 €

Opel Blitz LF8 
von 1952 der 
Bahnfeuerwehr
Nr. 35403       25.95 €

VW T1b Kasten 
“Metz, Karlsruhe”, 1960
Nr. v 32754        10.95 €

Setra S 150 H Reisebus 
rot/elfenbein, 1970
Nr. n 56050       34.95 €

Setra S 150 H 
Reisebus grau/rot, 1970
Nr. n 56055        34.95 €

Setra S 150 H Reisebus der 
DB-Bustouristik, 1970
Nr. n 56052       34.95 €

Setra S 150 H 
Reisebus blau/weiß, 1970
Nr. n 56051       34.95 €



International Lonestar, 
black/silver, 2010
Nr. n 85825       27.95 €

International Lonestar, 
black/red, 2010
Nr. n 85829       27.95 €

International Lonestar, 
blue met., 2010
Nr. n 85828       27.95 €

International Lonestar, 
red met., 2010
Nr. n 85826       27.95 €

Cadillac Eldorado 
Convertible blau metallic, 1976
Nr. v 19753       19.95 €

Cadillac Eldorado 
Convertible gold, 1976
Nr. v 19752         19.95 €

Checker Cab Kalamazoo, 1974
Nr. 58932         14.95 €

Checker Cab Detroit, 1974
Nr. 58937        14.95 €

Checker Chicago Police, 1974
Nr. 58939       15.95 €

Chevrolet Caprice 
Highway Patrol, 1987
Nr. 19703       19.95 €

Chevrolet Caprice 
Cab New York, 1987
Nr. 19702        19.95 €

Ford LTD Country 
Squire, 1979
Nr. 19626       19.95 €

Ford LTD 
Country Squire, 1979
Nr. 19625       19.95 €

Ford Mustang 
Fastback, schwarz, 1968
Nr. 19601       19.95 €

Ford Mustang 
Fastback, blau met., 1968
Nr. 19603       19.95 €

Jeep Gladiator “Safari”, 1964
Nr. 19817        18.95 €

Jeep Gladiator zweifarbig, 1968
Nr. 19813        18.95 €

Jeep Wagoneer A rot, 1964
Nr. 19869       17.95 €

Jeep Wagoneer B Edition, 1968
Nr. 19871       18.95 €

Kenworth K 100 
Aerodyne grün, 1976
Nr. v 85730       24.95 €

Peterbilt 359 türkis, 1973
Nr. v 85710       24.95 €

Peterbilt 359 rot/gelb, 1973
Nr. v 85709       24.95 €



Citroen C25 der 
belg. Bahn (B), 1982
Nr. 34923       18.95 €

Fiat 691 Hängerzug 
“Rommenhöller” (NL) mit Ladegut, 1970
Nr. v 58539       56.95 €

Opel P2 Van 
“ANWB” (NL), 1960
Nr. 20073      15.95 €

Opel P2 Van 
“Henri Maes” (B), 1960
Nr. v 20075      15.95 €

Renault Goelette 
“van Veen” (NL), 1950
Nr. v 14677       19.95 €

Renault Goelette 
“Aigle Belgica” (B), 1950
Nr. 14668       16.95 €

Volvo N88 von G&G (NL), 1951
Nr. v 85626       27.95 €

Mercedes L608 D Abschlepper 
“Falck-Zonen” (DK), 1968
Nr. v 36734       24.95 €

Opel P2 Van “Findus”(N), 1960
Nr. v 20077       15.95 €

Renault Goelette 
“NSB” (N), 1950
Nr. v 14681       18.95 €

Volvo 144 weiß (S)
Nr. 29412       13.95 €

Volvo Amazon 4türig (S), 1956
Nr. 29229       14.95 €

Volvo Amazon 2türig (S),1956
Nr. 29215       14.95 €

VW T1a Kasten 
“Viking” (N), 1950
Nr. v 32069      13.95 €

VW T1b Kasten 
“Viking” (N), 1960
Nr. v 32752       14.95 €

Mercedes 
L 406 “Pinder” (F)
Nr. 36823       18.90 9.95 €

OM UNIC 24c 
“Bic” (F), 1962
Nr. v 34645       21.95 €

Opel P2 Van 
“Scotch” (F), 1960
Nr. v 20078       15.95 €

Peugeot J5 
La Poste (F), 1982
Nr. 34922       18.95 €

Renault Goelette 
“Barnier” (F), 1950
Nr. v 14679       18.95 €

Alfa Romeo AR6 
des ACI (I), 1982
Nr. 34919       18.95 €

Fiat 128 Guardia 
di Finanza (I), 1969
Nr. 22530       16.95 €

Fiat 128 gelb (I), 1969
Nr. 22526       15.95 €

Fiat 690 Tanklastzug 
OlioFiat (I), 1960
Nr. 58453       42.95 29.95 €

Fiat 691 Tanklastzug 
“IP” (I), 1970
Nr. v 58556       42.95 €

Fiat Ducato Ambulanza 
der Alitalia (I), 1982
Nr. 34910       19.95 €

Saurer 5 GVF-U 
weinrot/elfenbein (A), 1951
Nr. v 58065      29.95 €

Steyr 480 Kipper (A)
Nr. 58031       24.95 12.00 €

Steyr 380 A&O (A), 1950
Nr. v 58047       26.95 €

Sonderpreis!
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Magirus 310D Koffersattelzug der 
“Edelschmiede” der Deutrans, 1974
Nr. v 83259       32.95 €

Magirus 310D Koffersattelzug 
der Deutrans Berlin, 1974
Nr. v 83260       29.95 €

Robur Garant Koffer 
der deutschen Post, 1953
Nr. v 30726      15.95 €

Robur Garant 
Pritsche/Plane grün/rot, 1953
Nr. v 30720       15.95 €

Robur LO 2501 Pritsche/Plane 
blau/schwarz, 1968
Nr. v 30617      15.95 €

Robur LO 2501 
Pritsche/Plane der NVA, 1968
Nr. v 30615      15.95 €

Sachsenring P240 
zweifarbig, 1956
Nr. 27479       16.95 €

Trabant P50 Kombi 
zweifarbig, 1960
Nr. 27558       14.95 €

Trabant P50 Kombi hellrot, 1960
Nr. 27557      14.95 €

IFA H6B hellbeige/rot, 1953
Nr. 59850         29.95 €

IFA H6B grün/weiß, 1953
Nr. 59855       29.95 €

IFA H6B blau/weiß, 1953
Nr. 59854       29.95 €Ikarus 280 “Night&Day” 

der BVG, 1991
Nr. v 59723       41.95 €

Ikarus 280 Rosenkopf, 1965
Nr. v 59727       39.95 €

Ikarus 280 weiß/blau, 4türig, 1972
Nr. v 59718       39.95 €

Ikarus 280 “Ostseetrans”,1972
Nr. v 59722       39.95 €

Ikarus 280 weiß/blau, 2türig, 1972
Nr. v 59761       39.95 €

Ikarus 66 weiß/rot
Nr. v 59563       32.95 €

Ikarus 66 weiß/orange
Nr. v 59562      32.95 €

Ikarus 55 hellbeige/orange, 1968
Nr. 59469        32.95 €

Ikarus 55 weiß/blau, 1968
Nr. v 59471       32.95 €

Sachsenring P240 
der Volkspolizei, 1956
Nr. 27482       16.95 €

IFA S-4000 
Pritschensattelzug, grün, 1960
Nr. 71401       24.95 €

IFA S-4000 
Pritschensattelzug, blau, 1960
Nr. 71400       24.95 €

IFA S-4000 Tanker der NVA, 1960
Nr. n 71477       29.95 €

IFA S-4000 Tanker “Milch”, 1960
Nr. n 71480       29.95 €

IFA S-4000 Tanker “Minol”, 1960
Nr. n 71475       29.95 €
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JZS Jelcz 043 Militärversion, 1964
Nr. v 58267       29.95 €

JZS Jelcz 043 
“Studiotechnik” der Dt. Post, 1964
Nr. v 58270       31.95 €

JZS Jelcz 043 blau/elfenbein, 1964
Nr. v 58268      29.95 €

Lada Niva “Policie” 
Nr. 27224       15.95 €

Skoda 1203 der 
Ambulanz, 1969
Nr. v 30816       17.95 €

Skoda 1203 der 
Feuerwehr, 1969
Nr. v 30812      17.95 €

Skoda Felicia 
orange, 1959
Nr. 27436      14.95 €

Skoda Felicia 
weiß, 1959
Nr. 27434      14.95 €

Skoda Octavia 
grau, 1960
Nr. 27456       14.95 €

Skoda Octavia 
zweifarbig, 1960
Nr. 27457      15.95 €

Tatra 813 Koloss, 1968
Nr. n 71930       27.95 €

Tatra 813 
Koloss “CZ”, 1968
Nr. n 71932       29.95 €

Tatra 813 
Koloss “NVA”, 1968
Nr. n 71931       29.95 €


